PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2015
(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime
raportuese paraardhese

1 |[Shitje neto . =

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit dhe subvension 1,236,218 2,630,055

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 |Materialet e konsumuara - -

5 |[Kosto e punes 1,708,662 3,139,099
Pagat e personelit 264,000 164,459
Shpenzimet per sigurimet shog.&shendet. 49,632 30,918
Shpenzime pritje ,percjellje 1,395,030 2,943,722

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet E =

7 |Shpenzime te tjera 9,588 54,738

8 Totali i Shpenzimeve (shuma 4-7) 1,718,250 3,193,837

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (482,032) (563,782)

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.&shpenz. nga invest. te tjera financ.afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare - -

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (482,032) (563,782)

15 [Shpenzimt e tatimit mbi fitimin

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (482,032) (563,782)

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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